2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  09.06.2021                                                                             №  713
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.07.2020  № 662
В целях уточнения объемов финансирования в 2021 году муниципальной программы «Обеспечение противопожарной безопасности, предупреждение чрезвычайных ситуаций, в том числе и на водных объектах на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.07.2020 № 662,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.07.2020  № 662 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение противопожарной безопасности, предупреждение чрезвычайных ситуаций, в том числе и на водных объектах на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2021-2023 годы» (далее программа):

1.1. Строки паспорта программы «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы»  и «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Объём финансирования на реализацию Программы составляет 426,2  тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 50,0 тыс. рублей;

2022 год – 187,9 тыс. рублей;

2023 год  - 188,3 тыс. рублей

	Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы
	- ремонт имеющихся пожарных гидрантов  и установка недостающих пожарных гидрантов - 5  шт.;

- приобретение и установка указателей местонахождения пожарных гидрантов, табличек с указанием мест для купания и мест, запрещенных для купания, табличек с указанием мест, запрещенных для выхода на лед -  73 шт.

-установка систем противопожарной защиты  в жилых помещениях– 4 шт.

1.2.   Раздел 2.3.  части II  «Индикаторы программы»  изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3.     Часть  III  «Основные мероприятия программы» изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4.  В части  IV «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» таблицу «Ресурсное обеспечение программы»  изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5.    В части VI «Порядок и методика оценки эффективности программы» таблицу «Основные целевые показатели» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.6.   Приложение № 1 к  программе изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.7.   Приложение № 2  к  программе изложить в редакции согласно приложению № 6  к настоящему постановлению.

1.8.      Приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно приложению № 7  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава администрации                                                                              А.А.Трофимов